Ce sont :
ATTACHES D’EDUCATION
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE N°CNIB DATE NAISS.
1° SAWADOGO APPOLINAIRE 368582 B9889004 13/09/90_~
1° SANFO LASSANE 341815 B13346528 31/12/91
3° KIENTEGA ALAIN 352409 B4290211 31/12/95
3° SAWADOGO INNOCENT 325108 B12973890 28/12/87
3° BARRO ADAMA 342270 B17850370 04/04/92
3° BATHILY AMARA 368800 B9193475 13/04/90
7° PAGBELEM KASSOUM 352438 B7587709 31/12/98
8° OUEDRAOGO YACOUBRA 352447 B18202917 31/12/94
8° WANGA MOHAMED NOURIDINE 325642 B18030955 01/11/94
8° SAWADOGO WENDINGOUNDI 342824 B18104042 31/12/94
8° PAGBELEM BOUREIMA 3524456 B7675425 31/12/98
8° BOGNINI HALAMOUSSA FRANCINE 249596 B10207125 11/09/91
8° NANA BOUBAKAR SIDIKI 368625 B8238810 25/09/94
14° ZAGRE FATIMATA 306067 B13559445 31/12/93
14° OUEDRAOCGO HAROUNA 326297 B17207669 19/12/90
14° NAKO MAHAMA 353298 B14761461 31/12/93
14° GANSACRE SIBI 330635 B9509130 31/12/88
14° OQUEDRAOGO PAMOUSSA ROBERT 325112 B14760743 30/04/92
14° KABORE IDRISSA 352371 B18029572 01/11/92
20° OUEDRAOGO KASSOUM 325095 B4393004 09/01/92
20° BAZIE JEAN DE DIEU 241537 B12163248 13/06/77
20° NIKIEMA FRANCOIS XAVIER GUESWENDE 342980 B15107952 03/12/88
20° COMPAORE/ZANGA MARIAM 352711 B16760288 20/06/93
20° BANCE ELIE 306394 B9235023 29/09/87
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RANG

20°
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32°
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32°
32°
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41°
41°
41°
41°
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41°
41°
41°
41°
41°
41°
41°
41°
41°
41°
41°
41°
41°
41°
41°

ATTACHES D’EDUCATION

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

TONI YAWAGUI VINCENT
KABORE FIDEL

MASSI TASSERE

DEMBELE SEYDOU

SAWADOGO SOULEYMANE

KABORE ARZOUMA JUDICAEL
ZONGO DAKISWENDE

TRAORE YE BINTOU

KABORE MARCEL

KAMBIRE SAASSOG-ME EDITH
DOMBOUE WOBAWOUEMOU

BASSOLE TINDWENDE ADELINE
TAPSOBA ROGER

OUEDRAOGO AICHA

DA CELESTIN

COULIBALY ISAAC

SAWADOGO GEORGES GUSTAVE
QUEDRAOGO RAWALEMWINDE COLETTE
YAMEOGO OUMAROU

NIKIEMA PHILIPPE

OUEDRAOGO SONGABAMBA
OUEDRAOGO MAMOUDOQU

SAWADOGO ISSOUF

COULIBALY WEZOUMA

SOARE ISSA

NANA SALIMATA

BONKOUNGOU JEAN-CLEMENT

GO KARIM

SANOU ABDOULAYE

ZIDOUEMBA KARIM

OQUEDRAOGO KISWENSIDA SAMUEL
OUEDRAOGO ASSANE

KOUSSOUBE NATHALIE

DIALGA BOUKARE

KOURAOGO POGBI JEANNINE IIEME JUM
BOUDO KOROTIME

BANDE MARIAM

BELEM HAMIDOU

ZONGO KOUILBI

NOGO MOUSSA

ZOUBGA WENDMAGRE MARCELLINE
ROMBA ABDOULAYE

ILBOUDO WENESSO ANICET

HIEN FELICIEN

MATRICULE

352844
305963
305796
327438
306156
352366
312042
368603
342965
352390
282322
312091
307201
342862
354548
352561
249478
306251
352936
325135
306160
325572
306344
352557
352458
325105
352759
352786
352543
352716
332920
342828
325197
325557
342544
342797
249501
342850
352698
241503
307033
307202
306076
352792

NC°CNIB

B14482292
B16448669
B13622639
B10428288
B14940708
B18130320
B10590722
B7897799
B14957300
B6574069
B13022184
B15676384
B12561811
B17413151
B7984882
B13203014
B11158704
B17307500
B14876075
B11876145
B16230602
B10275597
B15380767
B12261921
B15429065
B12431889
B10479216
B14344529
B8470019
B17148473
B15470680
B4617782
B16332695
B7441325
B13963436
B12483996
B14707986
B10383623
B9152048
B11933288
B12300613
B15961114
B12768814
B9596060

DATE NAISS.

02/02/89
31/12/95
12/04/86
20/03/89
31/12/93
22/11/96
31/12/80
11/08/96
06/04/82
08/02/93
12/12/84
22/02/89
10/01/81
22/08/87
31/12/94
05/08/88
23/04/83
31/12/93
31/12/93
27/05/87
31/12/87
31/12/90
31/12/91
31/12/91
28/01/92
03/09/92
14/06/93
20/11/93
31/12/96
31/12/96
08/01/83
01/01/88
31/12/90
31/12/90
07/11/91
31/12/93
15/01/83
07/01/93
31/12/97
13/03/81
01/12/83
07/05/88
17/06/91
31/12/92

s



RANG

63°
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86°
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86°
86°
86°
86°
86°
86°
86°
86°
86°
86°
86°
86°
86°
86°
86°
86°
86°

ATTACHES D’EDUCATION

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

KABORE SAFIETA LUCIENNE
NIKIEMA NOBILA

OUALI YENTEMA

DABIRE DINANETA OCTAVIE
ILBOUDO NADEGE

QUATTARA KALIFA N'GAFIENG
TCE BAKARY

NABALOUM ADAMA

KOUTOU MANERE

THIOMBIANO POUGOUNISELT
KERE BARK-WENDE

KABORE LYDIE PATINDE
IDANI MEAMOUNA

NIKIEMA GHISLAINE
OUEDRAOGO MADI

SIDIBE FATOUMATA

MALO TAAMA

OCUEDRAOCGO WENDYAM EVELYNE
YANGANE NASSIDOULAYE

MOMO SIE JEAN-CLAVER
NAYAOGUE THOMAS

SOURABIE ADAMA

CUEDRAOGO NOSROGO

TAPSOBA CLEMENCE

KONE ADAMA

ZAGRE SIBIDOU

ZIBA NOEL

SAVADOGO IDRISSA

TRAORE DAQUDA

OUEDRAOGC MOUMOUNI

BADO JUSTIN

DAMBEGA YABRE SYLVATIN
KAFANDO SOUMAILA

ZAKSONGO SANDRINE

TOE ZACHARIA

IMA OUSMANE

OUEDRAOGO KIS-WEND-SIDA DESIRE
METOUORLE DABIRE BETIAMBAONE ARMA
TOURE ZAKARIA

SAWADOGO ZAKARIA DIDIER
SAWADOGO ADAMA

YAMEOGO TOUSSONKOMBA THIBAUT ARSE
SAGNON LALLE

BAGUEMZANRE JULES

MATRICULE

368612
306395
341826
305856
342889
307200
342975
342587
352797
341822
306462
332789
305794
306579
342839
342258
341389
306241
342974
282315
249472
352469
282325
305798
342256
342973
306323
352536
352864
326294
281574
342869
352387
306223
352861
368608
352732
353311
368600
342546
325097
352914
352429
342851

N°CNIB

B13420046
B17335831
B12414583
B15041239
B14749871
B8065611
B14039547
B15478472
B8541747
B11617343
B18239400
B11133613
B15263357
B7991520
B10712172
B9556422
B9537465
B4609289
B17967401
B6586096
B10227704
B7886413
B11599932
B10814093
B12869102
B13408816
B14868615
B11570001
B5311600
B11658775
B10809902
B14560148
B13044214
B18093756
B7719162
B15219254
B9486783
B15236884
B5754396
B17666572
B17448294
B5394038
B18348925
B10132750

DATE NAISS.

12/09/93
31/12/84
31/12/86
23/04/90
31/12/92
21/02/95
05/11/81
31/12/87
27/03/86
11/09/87
31/12/88
30/07/90
22/10/893
30/09/94
31/12/84
14/10/87
01/02/95
12/08/93
31/12/92
08/12/83
08/09/89
31/12/93
20/10/81
02/03/90C
04/05/90
13/10/90
16/12/90
31/12/90
11/06/94
31/12/86
31/12/88
03/05/90
02/12/90
16/04/92
03/08/93
01/05/94
08/05/94
20/07/94
31/12/94
07/02/96
22/03/91
28/03/92
31/12/95
31/12/89



ATTACHES D’EDUCATION

RANG NOM ET PRENOM (s)

86° ZONGO AROUNA
86° BAZEMO BOUBIE MARCEL

ADMISSIBLES

86° TAPSOBA PAZISNEWENDE ODETTE ESTEL

86° KY NAWCRE ROKIA

86° NIGNAN BEPION FRANCOIS XAVIER
118° KANSINGA PAULINE

118° QUEDRAOGO MATHIEU

118° OUEDRAOGC NOBILA DENIS

118° QUEDRAOGO MINATA

118° SAKANDE SIDIKI

118° ILBOUDO GOUNWENDINDA NATHALIE
118° OUEDRAOGC ZENABOU

118° OUEDRACGO KISWENDSIDA ELISE
118° TOUMA MOHAMED

118° OUEDRAOGO ASSANE

118° SOUILI SAIDOU

118° SOALLA CLOTILDE MARIE CYNTHIA SIB

118° KABRE MICKAEL
118° KIENTEGA ADELE
118° zO ADAMA

118° BALIMA AIDARE
118° BAMOGO MARCELINE

118° DIPAMA WENDBOUDSIDA CHRISTOPHE

118° PAFADNAM AWA

118° BANGRE PATRICE

118° BELEM YACOUBA

118° TOUGMA PEGDWENDE SONIA
118° IDO KOIBIE GWALDYS

118° SAMA CONSTANTIN MARIE CLEMENT
118° KABORE MOHAMED

143° SAWADOGO ISSAKA

143° CONVOLBO SIBDQOU SANDRINE
143° HEMA SADOUBA CYRILLE

143° ZABDA ABDOUL-AZIZ

143° SANDWIDI LAMOUSSA SYLVAIN
143° SIMPORE ABSETA

143° NABAYAOGO ADAMA

143° SAWADOGO HONORE

143° KABORE OUSMANE

143° SAWADOGO BACHIROU

143° SAWADOGO LASSINA

143° YOUGMA POUGDEWENDE YVETTE
143° NATAMA MOUSSA

143° OCUEDRAQOGO CLAUDE

MATRICULE

325651
341836
306618
306586
342586
306392
249757
249396
332783
352661
342551
332815
306240
352858
352804
342875
342947
306463
342886
332807
368798
220520
325146
340179
325550
342821
368598
332776
368579
340617
333180
217198
341375
342578
305797
249431
325145
342539
352379
352533
368584
325087
352623
306149

N°CNIB

B13857253
B5711530
B16939789
B13035185
B12727041
B14633784
B14803452
B11362764
B15980519
B4414432
B11911873
B13555894
B15225517
B7975434
B11255658
B12681219
B18189493
B11931027
B14505298
B5240871
B8642629
B114209598
B11986848
B12120912
B15318492
B16094262
B15058729
B14849774
B6409523
B13011745
B14403161
B10912865
B14660681
B5352202
B11309156
B7694135
B15308717
B7797¢44
B5368251
B18238241
B6409879
B14441750
B11258195
B16958595

DATE NAISS.

27/12/90
31/12/90
20/04/91
25/09/93
04/12/85
31/12/91
07/06/83
31/12/86
12/08/93
31/12/%94
11/06/90
27/11/91
09/09/93
26/03/97
10/08/85
04/06/86
22/08/92
17/10/92
31/12/94
31/12/96
08/01/98
06/04/84
21/09/86
27/09/89
14/06/91
31/12/91
15/10/92
29/03/88
23/01/90
31/12/92
05/01/90
31/12/84
18/03/87
23/02/90
03/05/90
05/05/90
31/12/90
16/12/94
31/12/94
31/12/95
11/04/85
14/07/87
05/05/88
15/02/89

X



ATTACHES D’EDUCATION

RANG NOM ET PRENOM (s)

143° YARO AZARA
143° WANGRAWA DAQUDA

143° MINOUGOU ISMAEL CHARLES LE GRAND

143° SOME NIBORRA ELLA

143° TOU HAROUNA

143° CISSE ISSA HAMIDOU

143° KOULIBALY PAON ARMEL

143° OUEDRAOGO YAKOUBA

143° QUEDRAOGO AGUIRATOU

143° KAMBOU JUSTINE

143° MADIEGA SALIMOANO

143° ILBOUDO VICTORIEN KISWENDSIDA
143° TOU IDRISSA

143° WILLY PINGUIDWENDE SYLVIE
143° QUATTARA MASSAKIE SOULEYMANE
143° PASSERE ABDOUL PHATAPH

143° ZEMDE CHRISTOPHE

143° ZONGO RIMLAWENDE EDITH

143° BAKO YACOUBA

143° KAMBOU T0

143° SOME SAABEBERME DENIS WILFRIED
143° SARE SOULEYMANE

143° QUEDRAOGO RAKIETA

143° TLBOUDO PEGDWENDE NARCISE
143° QUEDRAOGO MATIMOUNA

143° SOME GOURKOUN MONIQUE

143° TRAORE IBRAHIMA

143° KONKOBO PATOINYAKRA

143° KALMOGO TALATO HELEINE

143° TOE ULRICH KEVIN DIKIOQ

143° KIEBRE MARIE

143° QUEDRAOGO WENDPAYAGDE NOELIE
143° SAWADOGO NEDBALA SOULEYMANE
143° ILBOUDO WENDPAYANGDE ALICE
143° KABORE JEAN

143° KABORE OUMAROU

143° SANGA SAIDOU

143° REGTOUMDA MAMOUNATA

143° YOGO KUILGA CLARISSE

196° TRABAGDO BARKWENDE BENJAMIN
196° TARPILGA FATIMATA

196° TARAMA FLORENCE

196° OUEDRAOGO WEND-KUUNI BERNADIN
196° NIKIEMA JEANNE

ADMISSIBLES

MATRICULE

249480
352853
342970
325107
368599
352768
305959
306072
306090
306008
341829
342550
341392
306453
352631
368577
341819
306399
342945
305961
352462
352539
368571
342890
249422
306063
307032
325547
230138
352856
305788
325079
353133
249417
325220
352384
282314
306713
352922
342813
325543
306576
249503
249516

N°CNIB

B12097281
B10154514
B8348730
B15130223
B15427703
B12390410
B14574783
B4534566
B11038418
B1335246¢
B7454919
B13741417
B17384401
B16758693
B7544611
B7785118
B11473465
B11360894
B11347045
B11780680
B11742270
B8890975
B4508967
B5332770
B12765173
B18128669
B12101575
B11831686
B16013362
B11531186
B15623160
B11090674
B11252235
B10116504
B10687546
B10544661
B14534190
B10314285
B14730909
B12802902
B12107757
B10489366
B10425593
B4396409

DATE NAISS.

02/11/89
31/12/89
30/01/90
22/05/92
24/11/92
31/12/93
03/08/84
07/09/88
14/09/89
31/12/89
12/12/90
31/12/90
24/02/92
31/10/92
17/08/95
19/01/98
08/01/82
21/01/85
17/11/89
31/12/90
08/10/91
22/06/93
31/12/95
29/10/97
14/07/82
27/08/83
01/01/84
03/06/84
31/12/84
27/03/87
10/06/88
26/12/91
31/12/91
29/08/85
31/12/90
31/12/91
31/12/82
04/07/89
31/12/90
27/03/88
31/12/80
03/05/86
20/05/85
12/12/85

X



RANG

196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
196°
237°
237°
237°
237°
237°
237°
237°
237°

ATTACHES D’EDUCATION

NOM ET PRENOM (s)

BARRY SEKOU AMADOU
BONOGO CLARISSE

KANDIEL LATIFA

KOETA DENISE

OUEDRAOGO PATENEMA

TONI DARO ALPHONSINE
MILLOGO MADOU

BANDE RAHINATOU

NEBIE MONIQUE

NIKIEMA SOULEYMANE
TANKOANO DIALINLI PASCAL
TARNAGDA HAMADO

ZOURE DIHANATA

GOUBA ADJATA

ZONGO THOMAS

ZOMBRA ISSAKA

SIB SIE

YAMEOGO GISLAIN RICHMOND
QUEDRAOGO SYLVIE
SAWADOGO BEATRICE
PEUZINGO DRISSA
THIOMBIANC JEAN HONORE
DIANDA PROVIDENCE ABDEL HATTIF
DIALLC OUSMANE

SANOU TENE

KONDE EDWIGE PHALONE
KIEMDE EMMANUEL

GANGO HABIBATA

KABORE JEAN BERNARD WENDWAOGA
ILBOUDO TEGAWENDE MARTHE
SOUGUE LUSSENI

NANA ALIMATA

BAZONGO EMMANUEL

HEMA ALASSANE

ZIBA LASSANE

MONE ALEXIS

BONKOUGOU NORBERT
ROUAMBA WEND-SOM ELIANE
TANOU MARIAM

KAMATE YAYA

SOMDA TOULOUZIE FRANCELINE
TAGNABOU OUEKIA CREPIN
KONKOBO MODESTE

ZANGRE SEVERIN

ADMISSIBLES

MATRICULE

341378
325546
325221
325649
282330
342937
342931
342271
332796
352641
368596
342977
306225
342967
306401
249540
341394
341379
306068
249485
306157
326358
340183
368809
352552
326288
306616
306572
341833
352794
352468
306216
305924
352781
352486
341388
249582
306694
342938
341382
249597
325217
325094
325142

N°CNIB

B11633760
B11376255
B16679626
B2625851
B11362879
B18435074
B10309725
B10320154
B14512763
B15092923
B8780083
B11758892
B11883964
B12556794
B10453816
B12098539
B10850253
B158495001
B5795221
B14169698
Bl12674221
B14035865
B15152053
B14521163
B8398134
B15843197
B12768683
B13130621
B12562445
B8959060
B17231681
B10319885
B8711893
B10380399
B15140746
B11923702
B9981461
B10660955
B16150193
B8020195
B15913338
B17106317
B11144061
B16721002

DATE NAISS.

28/07/87
01/01/88
03/01/88
19/12/90
31/12/84
29/08/86
31/12/86
15/04/89
31/12/89
31/12/94
31/12/98
23/09/82
27/12/82
23/03/85
31/12/86
16/11/87
31/12/87
19/08/88
03/11/88
31/12/88
31/12/89
06/05/91
20/07/91
12/03/95
01/01/82
14/05/91
08/12/91
22/12/91
31/12/91
01/09/92
24/06/9¢6
01/08/87
31/12/88
15/12/88
31/12/93
02/09/83
20/12/84
30/11/89
31/12/91
09/04/93
13/09/80
31/12/80
31/12/90
27/11/92



ATTACHES D’EDUCATION

RANG NOM ET PRENOM (s)

237° POODA SIMON

237° BADINI MARIAM

237° OUARE BEWENDE AILPHONSE
237° YERBANGA RASSAMBSWENDE NATACHA
237° KOANDA ALIDOU

237° NEBIE HAMOU (lERE JUMELLE)
237° KARAMA SAFIELBA LAZARE
237° OUEDRAOGO SATIRBRATA

237° ZAGRE JOSEPH

237° ZOUMA SALAMATA

237° NIKIEMA SAMUEL

237° DIAO ADAMA

237° ZONGO SERGE

237° GUERE SUZANNE

237° DAO ABDOUL KARIM

237° HIEN SAAYIRBEHORE

237° BAKOLO ABDOULAYE

237° SARAMBE FATOUMATA

237° TIEMTORE SITA

237° TAPSOBA ZALISSA

237° HIEN MATHILDA

237° SANA PEGDWENDE MELANIE
237° NIAMPA ISSA

237° OUEDRAQGC MAMADOU

237° DIANDA PASCALINE

237° KAFANDO IDA GUESWENDE
271° KOALA MAMADOU

271° TAMALGO EDWIGE

271° ZAN OLIVIA NADEGE

271° QUEDRAOGO SALAM

271° KABRE BRIGITTE

271° TAPSOBA LASSINA

271° KABORE ZENABRO

271° BONDE YAZOUMA ADAMA
271° KOUAMA AZIZ SYLVAIN
271° BAGA DESIRE

271° BOUNDE MAHAMADI

271° COMPACRE ABDOUL-KADER
271° LOURE TOGUIM

271° NACOULMA BALGUISSA SQUGRINOMA

ADMISSIBLES

271° YAMEOGO BENEWENDE MAURICE ENSELME

271° YAMEOGO WENDLASSIDA HELENE
271° KABORE WENDFANGDE ELISE

271° ILBOUDO WENKOUNI NADEGE CHRISTIAN

MATRICULE

352545
306074
306457
306451
352809
352634
352400
342825
305913
249427
305803
352569
352701
352484
368806
325196
332800
306084
350754
249483
306464
342877
352635
352746
306088
352657
306465
342878
352710
325080
306085
305914
332801
307197
325158
325141
326299
325175
306327
306217
352876
342853
3250098
342142

N°CNIB

B12883830
B12834358
B127514¢61
B10409883
B12933113
B7469206
B17311469
B6510075
B10525617
B9410604
B13004194
B14147950
B9851316
B15170743
B15442809
B8466818
B16946453
B13434880
B17347608
B10028465
B10587718
B1le7605%9¢6
B11330212
B16424710
B2979270
B9980856
B11745817
B15172878
Bl1l660042
B13854712
B12106037
B14309610
B15735531
B8625728
B125065°8
B12273047
B11249170
B11264175
B13836476
B12106923
B11364721
B10998812
B14210914
B10417970

DATE NAISS.

31/12/94
24/06/86
01/08/86
31/12/91
19/03/93
20/04/95
13/12/95
31/12/95
01/08/87
31/12/87
31/12/87
31/12/87
22/11/89
25/01/93
20/04/95
04/03/82
31/12/88
02/12/90
31/12/93
28/07/80
31/12/83
05/01/92
31/12/92
31/12/92
25/08/83
19/03/86
25/12/79
06/10/92
02/02/94
04/03/88
23/07/90
02/02/94
18/09/94
12/10/84
30/04/87
07/12/87
12/05/88
15/10/88
31/12/88
29/08/89
18/02/85
31/12/86
14/08/87
04/01/89



RANG NOM ET PRENOM (s)

271° HIEN OHO CLEMENTINE

271° RAMDE ISSIAKA

271° SAM WEND-YAM YVETTE

271° SAOURA ADELINE

271° SAWADOGO MAHAWIYA

271° OUEDRAOGO SYLVIE WENDEMI
271° TOUGMA SERAPHIN

271° ZEBRET OUMOUN-SALIMATA
271° QUEDRAOGO SALAM

271° NEBIE LARISSA CATHERINE
271° ILBOUDO MAMOUNATA

271° RAMDE WINDINGOUDI GERMAIN

Arrété la présente liste a

ADMISSIBLES

ATTACHES D’EDUCATION

MATRICULE

325180
336602
340609
352529
353139
325213
352846
352485
325137
249382
305964
342129

300 nom(s) .

N°CNIB

B17020226
B17759358
B16881744
B10814899
B9980602
B15450756
B17503361
B18180091
B11061554
B11527603
B6509835
B12274065

DATE NAISS.

31/12/89
02/01/90
02/01/90
28/07/92
31/12/92
02/11/94
05/03/96
24/01/98
31/07/79
26/03/80
14/11/83
31/12/84

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a4 compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, a la Direction des Ressources Humaines

du Ministere de l'Education Nationale, de 1l'Alphabétisation et de la

Promotion des Langues Nationales.

le Secrétaiype ;énéra]

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,



